
Allegato A

N. 
progressivo

ENTE 
Denominazione struttura presidio 

ospedaliero
Plesso ospedaliero Reparto/ambulatorio Medico Referente e-mail

1
A.O. OSPEDALI RIUNITI 

MARCHE NORD
OSPEDALE SAN SALVATORE - PESARO OSPEDALE SAN SALVATORE - PESARO MEDICINA Dr. Luciano Mucci luciano.mucci@ospedalimarchenord.it

2
A.O.U. OSPEDALI RIUNITI 

- ANCONA
PRESIDIO OSPEDALIERO UMBERTO I° PRESIDIO OSPEDALIERO UMBERTO I° SOD MALATTIE INFETTIVE Dr. Marcello Tavio marcello.tavio@ospedaliriuniti.marche.it

3
A.O.U. OSPEDALI RIUNITI 

- ANCONA
PRESIDIO OSPEDALIERO UMBERTO I° PRESIDIO OSPEDALIERO UMBERTO I°

CLINICA MALATTIE 
INFETTIVE

Prof. Andrea Giacometti a.giacometti@univpm.it

4 INRCA INRCA ANCONA INRCA ANCONA GERIATRIA  Dr. Antonio Cherubini a.cherubini@inrca.it

5 INRCA INRCA ANCONA INRCA ANCONA
CLINICA MEDICINA 

INTERNA E GERIATRIA
Dr. Piero Giordano p.giordano@inrca.it

6 ASUR PRESIDIO OSPEDALIERO UNICO AV1 STABILIMENTO DI URBINO MEDICINA INTERNA Dr. Paolo Luccarelli paolo.luccarelli@sanita.marche.it

7 ASUR STABILIMENTO DI SENIGALLIA MEDICINA INTERNA Dr.ssa Laura Morbidoni laura.morbidoni@sanita.marche.it

8 ASUR STABILIMENTO DI JESI MEDICINA INTERNA Dr. Marco Candela marco.candela@sanita.marche.it

9 ASUR STABILIMENTO DI FABRIANO MEDICINA INTERNA Dr. Maicol Onesta maicol.onesta@sanita.marche

10 ASUR STABILIMENTO DI MACERATA MALATTIE INFETTIVE Dr.Alessandro Chiodera alessandro.chiodera@sanita.marche.it

11 ASUR STABILIMENTO DI CIVITANOVA M. PNEUMOLOGIA Dr.ssa Francesca Marchesani f.marchesani@sanita.marche.it

12 ASUR STABILIMENTO DI CAMERINO CARDIOLOGIA Dr. Umberto Berrettini umberto.berrettini@sanita.marche.it

13 ASUR PRESIDIO OSPEDALIERO UNICO AV4 STABILIMENTO DI FERMO MALATTIE INFETTIVE Dr. Stefano Angelici stefano.angelici@sanita.marche.it

14 ASUR STABILIMENTO DI SAN BENEDETTO MEDICINA D'URGENZA Dr.ssa Giuseppina Petrelli giuseppina.petrelli@sanita.marche.it

15 ASUR STABILIMENTO DI ASCOLI PICENO  PNEUMOLOGIA Dr. Vittorio D’Emilio vittorio.demilio@sanita.marche.it

PRESIDIO OSPEDALIERO UNICO AV2

PRESIDIO OSPEDALIERO UNICO AV3

PRESIDIO OSPEDALIERO UNICO AV5

Centri regionali autorizzati alla prescrizione e somministrazione di medicinali a base di anticorpi monoclonali per il trattamento di COVID-19
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